
Ubytování u Bauchů

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ubytování: od 450,- Kč/osoba/den. Cena platná pro minimálně 2 dospělé osoby a týdenním pobytu. Při

kratším pobytu 500,- Kč/noc. Ubytování na jednu neposkytujeme. Dítě jako 3 a další osoba sleva.

Letní sezona - ceny

Ubytování: od 450,- Kč/osoba/den. Cena platná pro minimálně 2 dospělé osoby a týdenním pobytu. Při

kratším pobytu 500,- Kč/noc. Ubytování na jednu neposkytujeme. Dítě jako 3 a další osoba sleva.

Období mimo sezónu - ceny

Ubytování: od 450,- Kč/osoba/den. Cena platná pro minimálně 2 dospělé osoby a týdenním pobytu. Při

kratším pobytu 500,- Kč/noc. Ubytování na jednu neposkytujeme. Dítě jako 3 a další osoba sleva.


